『また、同じ夢を見ていた』 住野よる著 『成瀬は天下を取りにいく』 宮島未奈著

『よるのばけもの』 住野よる著 『#ハッシュタグストーリー』 麻布競馬場ほか著

『私はだんだん氷になった』 木爾チレン著 『転生したらスライムだった件』 伏瀬著

『ようこそ実力至上主義の教室へ』シリーズ 衣笠彰梧著 『すべての恋が終わるとしても』 冬野夜空著

『夜が明けたら、いちばんに君に会いにいく』  汐見夏衛著 『世界が私を消していく』 丸井とまと著

『変な絵』 雨穴著 『アルプス席の母』 早見和真著

『僕の零した涙の雨が、君の光となりますように。』 音はつき著 『真紅の暴君 (Twisted-wonderland)』 日置じゅん著/枢やな原案

『小説映画聲の形 上・下』 大今良時原作/川崎美羽著 『荒野の反逆者 (Twisted-wonderland)』 日置じゅん著/枢やな原案

『ストロベリームーン』 芥川なお著 『天久鷹央』シリーズ 知念実希人著

『君のいない世界に、あの日の流星が降る』 いぬじゅん著 『Re:ゼロから始める異世界生活』シリーズ 長月達平著

『変な家 1・２』 雨穴著 『拝啓、私の恋した幽霊』 夏越リイユ著

3位 1年9組 ＊＊＊＊＊ 48冊

図書館クイズ全問正解者発表

高校生に人気の本

＊＊＊＊＊ 42冊

2位 2年1組 ＊＊＊＊＊ 57冊 5位 1年14組 ＊＊　＊＊ 32冊

1位 2年7組 ＊＊　＊＊ 350冊 4位 1年6組

図書館だより
 愛知みずほ大学瑞穂高等学校

 瀬木学園図書館

 第152号
2025年3月19日

1・2年生 多読賞発表！

多読賞おめでとうございます! これからも読書を通して、皆さんのみずみずしい感性を育んでください。来年度もたくさんの利用を

お待ちしています。ぜひ、図書館に足を運んでください! （集計期間：2024年4月1日から2025年2月28日）

春休み中の図書館

〇閉館日 土日、祝日

○特別貸出実施中

貸出冊数 1人10冊まで

返却期限 4月15日(火)

上記の5名には、「調べもの名人賞」を贈ります。

本を使って答えを導き出す方法が、身についた

と思います。おめでとうございます。

第4問の答え

1962年-ライナス・ポーリング、1985年-核戦争防止国際医師会議、

2005年-国際原子力機関又はムハンマド・エルバラダイ、

2017年-核兵器廃絶キャンペーン

1年6組 ＊＊＊＊＊

1年10組 ＊＊ ＊＊

1年10組 ＊＊＊＊＊

2年12組 ＊＊ ＊＊

2年12組 ＊＊ ＊＊